Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

об оплате труда Главы

муниципального района

Принято Думой Пестовского муниципального округа

31 октября 2023 года

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в Положение об оплате труда Главы муниципального

района, утвержденное решением Думы Пестовского муниципального района от

27.04.2021 № 47, изложив приложение 1 в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу решение Думы Пестовского муниципального

района от 26.07.2022 № 154 «О внесении изменений в Положение об оплате труда

Главы муниципального района».

3. Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник

Пестовского муниципального района» и разместить на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального района Е.А. Поварова

№ 28

31 октября 2023 года

г.Пестово

Приложение № 1

к решению Думы Пестовского

муниципального округа

от 31.10.2023 № 28

Размер оплаты труда

Главы муниципального района

Наименование

должности

Денежное содержание в

месяц (руб.)

Материальная помощь

(руб.)

Глава муниципального

района

127647,00 57004,00